
 

 

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH OD 
WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI W MIŃSKU MAZOWIECKIM 

W 2025 ROKU 

 
NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH NIE ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY 

 
 
HARMONOGRAM DOTYCZY TYLKO NIERUCHOMOŚCI WSKAZANYCH W UCHWALE NR XXIV.222.2022 RADY 
MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI Z DNIA 9 LISTOPADA 2020 R. W SPRAWIE ODBIERANIA ODPADÓW 
KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH NIE ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY, A POWSTAJĄ 
ODPADY KOMUNALNE (DZ. URZ. WOJ. MAZ. Z 2020 R. POZ. 11 231) 
 

RODZAJ ODPADÓW DATA ODBIORU 

PAPIER  

• 2 razy w tygodniu (poniedziałek, czwartek) – cmentarze, targowiska 
 

• 1 raz w tygodniu (środy) – budynki szkół, przedszkoli, opieki zdrowotnej 
i społecznej, kultury, sportu, administracji publicznej, władzy państwowej. 

 

• 1 raz na 2 tygodnie (zgodnie z harmonogramem odbioru odpadów 
komunalnych dla odpowiedniego rejonu) – pozostałe nieruchomości 
(dot. części niezamieszkałych w nieruchomościach mieszanych) 

 

SZKŁO 

METALE 
TWORZYWA SZTUCZNE 

OPAKOWANIA WIELOMATERIAŁOWE 

BIO 

NIESEGREGOWANE (ZMIESZANE) 

POPIÓŁ I ŻUŻEL Z PALENISK DOMOWYCH 

 

Jeżeli odbiór odpadów komunalnych wypada w dzień świąteczny, to odbiór tych odpadów następuje w pierwszym dniu roboczym 
po dniu świątecznym. 

 

Wszelkie informacje dotyczące systemu gospodarki odpadami komunalnymi w mieście, sposobu segregowania odpadów można 
uzyskać: na stronie internetowej Miasta Mińsk Mazowiecki www.minsk-maz.pl (zakładka Mieszkaniec → Gospodarka Komunalna → 
Gospodarka Odpadami), w aplikacji EcoHarmonogram (dostępnej zarówno na smartfonach jak również na stronie internetowej miasta) 
oraz w Wydziale Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki, pokój 217, tel. 25 759 53 45. 
W sprawach dotyczących odbioru odpadów komunalnych można kontaktować się bezpośrednio z konsorcjum firm RDF sp. z o.o. 
i MPK PURE HOME sp. z o.o. w dni robocze w godz. 700 – 1500, tel. 665 040 152,  665 040153, 665 308 081. 

 
DODATKOWE INFORMACJE 

1. Odpady zielone w postaci gałęzi drzew i krzewów należy 
przygotowywać do odbioru w powiązanych pęczkach 
o długości do 1 metra. Odbiór pni, konarów, karp drzew jest 
możliwy w przypadku ich pocięcia na kawałki o długości 
do 1 metra.  Karpy muszą być pozbawione ziemi, 
trawy, darni. 

2. Pozostałe frakcje odpadów komunalnych należy zbierać 
w pojemniku lub worku odpowiednio oznaczonym napisem 
np. „popiół”. 

3. W przypadku braku worka w odpowiednim kolorze 
przynależnym do danej frakcji, wystawiany worek należy 
oznaczyć napisem, który pozwoli na prawidłowe 
zweryfikowanie rodzaju odpadu. 

4. Na terenie miasta Mińsk Mazowiecki zlokalizowane 
są pojemniki na elektroodpady, w których można 
pozostawić elektryczne śmieci. Jednocześnie istnieje 
możliwość bezpłatnego odbioru elektroodpadów 
(również wielkogabarytowych jak lodówki, pralki 
etc. z miejsca zamieszkania, informacja pod 
nr tel. 572 102 102. Więcej informacji na stronie 
internetowej miasta www.minsk-maz.pl. 
 

5. Zachęcamy do korzystania z aplikacji EcoHarmonogram 
(zarówno na smartfonach jak również poprzez naszą stronę 
internetową), która zapewnia dostęp do aktualnego 
harmonogramu odbioru odpadów dla danego punktu 
adresowego, ułatwia segregację za pomocą wbudowanej 
wyszukiwarki odpadów jak również informuje o sposobach 
utylizacji elektroodpadów czy przeterminowanych leków, 
zużytych strzykawek. Co więcej znajdziecie tam Państwo 
przydatne telefony do jednostek miejskich, firm 
odbierających odpady czy nieczystości ciekłe. 

6. Odpady z nieruchomości niezamieszkałych nie są 
przyjmowane przez Punkt Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych przy ul. Przemysłowej 17. 

http://www.minsk-maz.pl/
http://www.minsk-maz.pl/


 

METALE I TWORZYWA SZTUCZNE 

Opakowania powinny być opróżnione z zawartości, 
zgniecione i bez zakrętek. 

WYRZUCAMY 

~ ~ LJ (J 
butelki plastikowe/ desko do krojenia plastikowo 

/ nakrętki, kapsle i zakrętki od słoików/ opakowania 
Tetro Pok np. po napojach i mleku / plastikowe opakowa-

nia, torebki, worki foliowe/ puszki po żywności 
/ folio aluminiowo/ opakowania po środkach czystości, 
kosmetykach / opakowania po produktach spożywczych 
/ styropian i folie opakowaniowe/ metolowe opakowania 

/ opakowania po kawie, słodyczach, chipsoch itp. 

NIE WYRZUCAMY 
butelek i pojemników po olejach i smarach / butelek 

i pojemników z zowortościq / zużytych baterii i akumulato
rów/ puszek po forboch / opokowoń po aerozolach 

/ opakowań po lekach 

PAPIER 
Kortony powinny być złożone. 

Papier nie może być mokry oni zatłuszczony. 

WYRZUCAMY u EJ QJ 
opokowonio z papieru i tektury/ gazety, czasopismo 

i ulotki / ksiqżki, zeszyty (bez foliowanych okładek)/ papier 
biurowy i szkolny/ kotologi / rolki papieru i gilzy/ ścinki 

papierowe, worki papierowe/ tekturowe opakowanie 
po lekach / tapety papierowe, czyste rolki 

NIE WYRZUCAMY 
odpadów higienicznych np. ręczniki papierowe i zużyte 
chusteczki / kortonów po mleku i napojach / papieru 
lakierowanego i powleczonego foliq / tłustego papieru 

/ popierowych worków po nawozach i materiałach budowla
nych / tapet winylowych, akrylowych, korkowych, tekstylnych, 

z włókno szklonego i fizelinowych / worków po cemencie 
/ popieru termicznego (porogonów) 

Jak segregować 
odpady? 

SZKŁO 
Opakowania powinny być opróżnione z zawartości 

i pozbawione zakrętek. 

WYRZUCAMY 

u~~~ 
butelki szklone po napojach i żywności / słoiki 

szklone po napojach i żywności/ szklone opakowania 
po kosmetykach 

NIE WYRZUCAMY 
szyb / luster / szyb samochodowych / szkło okularowego 
/ naczyń żaroodpornych/ porcelany/ ceramiki/ fojonsu 
/żarówek/ świetlówek/ kineskopów/ opakowań po lekach 

i środkach chemicznych / zniczy z zowortościq wosku 

BIOODPADY 
Opakowań z tworzyw sztucznych np. reklamówki, folie 

opakowaniowe czy inne produkty opisywane popularnie 
jako BIO nie wyrzucamy do bioodpadów. 

WYRZUCAMY 

~ 

~ ~([JJ t~ 
odpady warzywne i owocowe/ resztki jedzenia (obierki, 
skórki, ogryzki, zgniłe owoce)/ gałęzie drzew i krzewów 
/ skoszono trawo, liście, kwiaty/ trociny i koro drzew 

/ kwiaty ogrodowe/ rośliny doniczkowe i kwiaty 
/ skorupki joj / łupiny orzechów 

NIE WYRZUCAMY 
ziemi /popiołu / gruzu / płynnych odpadów kuchennych 
/ torebek z herbotq / woreczków foliowych po koszy i ryżu 

/ryb/ kości / mięso/ wędlin/ papieru/ odchodów 
zwierzęcych/ drewno impregnowanego 

ODPADY ZMIESZANE 
Do pojemnika no odpady zmieszane- resztkowe powinno trafić 
tylko to, czego nie do się posegregować do pozostałych frakcji. 

WYRZUCAMY 

~ 4} M 
wszystko, czego nie można wyrzucić do pozostałych 
pojemników i co nie jest odpadem niebezpiecznym 

lub zbieranym według innych zasad 

NIE WYRZUCAMY 
zużyte igły i strzykawki / przeterminowane leki i chemikalia 

/ baterie i akumulatory/ zużyty sprzęt elektryczny 
i elektroniczny/ świetlówki, żarówki energooszczędne, 

halogenowe, LED i inne źródło światło/ meble i odpady 
wielkogabarytowe / odpady budowlane i rozbiórkowe 

/ opony samochodowe/ inne odpady zbierane selektywnie 

INNE ODPADY 

ELEKTROODPADY o wymiarach do 50 cm 
możesz wyrzucić do czerwonych pojemników, lokalizacjo 

no naszej stronie internetowej. 

W przypadku większych gabarytów należy umówić 

BEZPŁATNY ODBIÓR 

pod nr telefonu 572 102 102 lub internetowo 
https://elektrycznesm iec i.pl/od b io r / 


